بوده است که در دیار بیگانه ای که متراسر آن
مذاهب و عقاید مختلف غیر از دین اسلام رایج بود، دین نوین اسلام را بنیاد نهاد
و پادشاه آن دیار را با عیال و همراهانش مسلمان ساخت. بقول مؤلف تاریخ
کبیر، مولانا احمد علامہ رفیق وی نیز با وی همراه بوده است [تاریخ کبیر تالیف
حاجی محمد الدین مسکین - چاپ امرتسر ۱۳۲۷ هجری قمری ۱۹۰۹ - سال تاریخ
اسلام آوردن پادشاه کشمیر و وزیران دربار وی و جمعی از انانی کشمیر ۷۲۶ هجری قمری]

بنمود، بلکه سعی کرد تا آن را توسط ماسعی مبلغین نو مسلم، تحت راهنمایی سید شرف الدین بکبیل شاه توسعه دهد. وی برائے اشاعہ دین اسلام تسهیلاتی فراهم آورد و مسجد و خانقاه را برای تدریس و تعلیم اصول دین اسلام بنا نهاد.